21<sup>o</sup> P<sup>o</sup> spes 2<sup>o</sup> gratia residens in capite alterat  
et mouet apparet residentem in brachio et  
hi n<sup>o</sup> sit p<sup>o</sup> ducit q<sup>o</sup> minime q<sup>o</sup> agens p<sup>o</sup> agere in actione q<sup>o</sup>  
agat in pinguem. q<sup>o</sup> est hoc sicut dicitur p<sup>o</sup> R. Hart. p<sup>o</sup> dicitur  
obire in virtute sicut et apparet. q<sup>o</sup> 2<sup>o</sup> o. R. Hart. p<sup>o</sup> dicitur  
alterat et mouet apparet p<sup>o</sup> ducendo alijs effici in long-  
eplacitando sursum et leviter vitale p<sup>o</sup> malum sympathiam  
est. q<sup>o</sup> die 3<sup>o</sup> ad hanc Redi p<sup>o</sup> sicut in eod signo  
et apparet sentiri ab illo in distantem q<sup>o</sup> die spes q<sup>o</sup> emi-  
tit in eis p<sup>o</sup> omni facie coniunctione q<sup>o</sup> ipsius p<sup>o</sup> huius labillay  
mouendis et alterandas.

22 P<sup>o</sup> spes 3<sup>o</sup> alijs experias, 1<sup>o</sup> a magnis  
q<sup>o</sup> vibratorem ipsum tam arredit ferrum p<sup>o</sup> et atra-  
eat aerum in viscum. q<sup>o</sup> brevitate p<sup>o</sup> ducit in rumpitur  
p<sup>o</sup> q<sup>o</sup> et p<sup>o</sup> factum q<sup>o</sup> illam p<sup>o</sup> velut in li-

nea taurinum in riva. 3<sup>a</sup> Super laudine in riva 4-26  
utem hie distans. 4<sup>a</sup> Barilius enim ad distans  
intermit. 5<sup>a</sup> Similiter argenteus alterius a se occisi san-  
guinem facit exstare 6<sup>a</sup> Ignis lapponicus Calabi. Calefa-  
ct aquam qd e in aqvo solitatem manente illa f c insun-  
det. 7<sup>a</sup> Vrister q spuma una cithara pulsata ad alerdi-  
tans est temperata qd ora hoc agentia agunt in locum  
qd prius agentia non possint.

23 Multi negant aliq ex his experij illi mti ad  
missi qd ad latitudinem magnitudinem torpedi-  
num super Barilium & Omeritam emittere ex segitate  
q spumatum remittit stinuatus utq ad hunc locum d spuma  
agere. Si uis hie qd inveniunt eos effici in corporibus  
medicis qd id est n inueniunt subtilium depositum d la-  
q dico effatum.

24 Ad 6am hie aquam n id est foris id est  
in fundo qd detrahit in locum qd qd qd Calabi  
aque, qd sunt in fundo prout abfecta atenuante effi-  
cant levity descendunt ad latitudinem Calabi d exq si des-  
cendent alia frigidiora qd qd gravitant. Ad 7am hie pul-  
sat qd vobis sibarit pulsat etiam aerum d illius  
motu pulsari cordas alterius id est q sonus qd sibarit afe-  
natur. Und si sint distantes una pulsata n pulsabit alia.  
Si uis n sint est temperata n debet id est sonum qd sibarit  
qd vobis remittit n fluctuant ab aere tanta ut possint  
adere sonum.

25 Ad 8am qd compit. Et agens qd accidit ali-  
q in passo distanti hie narium qd  
Quod erit effum in spatis ii medicis qd dicitur in distanti  
qd suffici qd accidit aliq ad illum ducor. qd Est n